

## 12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Тенісний стіл	2	7700	15400
2	Футболні м'ячі	10	1100	11000
3	Футзальні м'ячі	10	1200	12000
4	Баскетбольні м'ячі	10	850	8500
5	Волейбольні м'ячі	10	1000	10000
6	Спортивні гімнастичні мати	5	3000	15000
7	Скакалки	10	220	2200
8	Форма для команди	20	1000	20000
9	Волейбольна сітка	2	4200	8400
10	Футзальні ворота	2	11000	22000
11	Турніки настінні	2	6000	12000
12	Баскетбольні щити з кільцями	2	15000	30000
13	Координаційні драбани	4	1000	4000
14	Тренувальні бар'єри	10	650	6500
15	Тренувальні конуси	10	500	5000
16	Шахи	10	800	8000
	Всього:			190 000
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>190 000</b>

13. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.